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KE        Tanggal     Materi                                                                                                                                                                  Jam Mulai       Jam Selesai       Mhs. Hadir         Paraf Dosen 
 

1     2021-03-20    Pengantar Metodologi Penelitian, Jenis-jenis Penelitian, Kontrak Belajar                                                           07:30:17           10:06:55                30 

 

2     2021-03-27    Masalah, Fenomena dan Penentuan Judul                                                                                                         07:31:56           10:06:59                30 

 

3     2021-04-03    Perumusan Masalah, Tujuan Penelitian, Grand Theory                                                                                      0 7 :30:30           10:18:13                29 

 

4     2021-04-10    Kerangka Pemikiran, Hipotesis dan Desain Penelitian                                                                                        07:31:07           10 :08:16                29 

 

5     2021-04-17    Instrumen Penelitian dan Skala Pengukuran                                                                                                       07:34:31           10:00:58                31 

 

6     2021-04-24    Variabel, Indikator Variabel                                                                                                                                  07:34:05           10:01:55                31 

 

7     2021-05-01    Populasi, Sampel dan Teknik Pengabilan Sampel                                                                                              07:35:29           10:04:05                29 

 

8     2021-05-08    Latihan Uji Kualitas Data dan Pengambilan Sampel                                                                                           07:36:01           10:04:08                29 

 

9     2021-05-22   Uji Regresi                                                                                                                                                            07:37:24           10:06:00                24 

 

10    2021-05-29    Uji Asumsi Klasik                                                                                                                                                  07:30:03           10:05:55                23 

 

11    2021-06-12    UTS                                                                                                                                                                      0 7 :39:30           10 :11:41                28 

 

12    2021-06-26    Latihan Uji Regresi                                                                                                                                               07:30:30           10:15:30                28 

 

13    2021-07-03    Latihan Uji Asumsi Klasik                                                                                                                                     07:30:56           10:05:36                28
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No 

 
NIM 

 
Nama Mahasiswa 

TANGGAL KEHADIRAN 

2021-03-20 2021-03-27 2021-04-03 2021-04-10 2021-04-17 2021-04-24 2021-05-01 2021-05-08 2021-05-22 2021-05-29 2021-06-12 2021-06-26 2021-07-03 2021-07-10 2021-07-17 2021-07-31 Jml 

1 2017511084 WIYONO H H A A H H A A A A A A A H H H 7 

2 2018511022 ANISA A A A A H H H H A A H H H H H H 10 

3 2018511023 RINI FITHRIANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

4 2018511026 NURSANTI H H H H H H H H A A H H H H H H 14 

5 2018511027 TIA ASTRIYANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

6 2018511028 NURDINI APRILIANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

7 2018511032 AGUNG NUGROHO H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

8 2018511033 NURAISYAH H H H H H H H H H H H A A H H H 14 

9 2018511055 ADINDA ZAHRA ARYA PUSPITA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

10 2018511069 FAISAL RITONGA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

11 2018511080 AJAD SUDRAJAT H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

12 2018511108 ESTER SIMAMORA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

13 2018511131 REKKA LESTARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

14 2018511135 LAYLA FAUZIAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

15 2018511136 SITI NURLELA H H H H H H A A H H H H H H H H 14 

16 2018511137 SUSWADI H H H H H H H H H H H A A H H H 14 

17 2018511140 RAFITA NING LESTARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 



 

18 2018511143 DINA RAHAYU H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

19 2018511144 RIMA HIDAYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

20 2018511147 DIO RIDHO APRIADJI H H H H H H H H A A H H H H H H 14 

21 2018511149 YUYUN YUNANINGSIH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

22 2018511216 AGUSTIN DWI ANGGRAENI H H H H H H H H A A H H H H H H 14 

23 2018511236 INTAN PERMATASARI PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

24 2018511250 EKO FITRIYATNO H H H H H H H H A A H H H H H H 14 

25 2018511261 DEVI TRIYANA H H H H H H H H H A A H H H H H 14 

26 2018511266 IRNI FATONAH H H H H H H H H H H A H H H H H 15 

27 2018511268 MOH. ABDULLAH MANSUR H H H H H H H H A A H H H H H H 14 

28 2018511277 NANI LISNAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

29 2018511317 WINDI SIMBOLON H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

30 2018511356 RANI IMELDA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

31 2018511362 M. AGUSTIAWAN SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 
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REKAPITULASI PENILAIAN PEMBELAJARAN 
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2020/2021

 

 
No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir 

1 2017511084 WIYONO 44 0 0 73 30 E 

2 2018511022 ANISA 63 75 77 76 75 B+ 

3 2018511023 RINI FITHRIANI 100 78 70 80 77 B+ 

4 2018511026 NURSANTI 88 80 76 76 79 B+ 

5 2018511027 TIA ASTRIYANI 100 80 77 77 81 A- 

6 2018511028 NURDINI APRILIANTI 100 78 77 75 79 B+ 

7 2018511032 AGUNG NUGROHO 100 73 75 75 77 B+ 

8 2018511033 NURAISYAH 88 79 76 77 79 B+ 

9 2018511055 ADINDA ZAHRA ARYA PUSPITA 100 80 78 77 81 A- 

10 2018511069 FAISAL RITONGA 100 79 74 74 79 B+ 

11 2018511080 AJAD SUDRAJAT 100 73 75 74 77 B+ 

12 2018511108 ESTER SIMAMORA 100 38 70 0 38 E 

13 2018511131 REKKA LESTARI 100 83 70 75 80 A- 

14 2018511135 LAYLA FAUZIAH 100 90 90 94 93 A 

15 2018511136 SITI NURLELA 88 75 77 75 77 B+ 

16 2018511137 SUSWADI 88 90 90 94 92 A 

17 2018511140 RAFITA NING LESTARI 100 78 74 75 79 B+ 

18 2018511143 DINA RAHAYU 100 83 90 93 90 A 



 

19 2018511144 RIMA HIDAYAH 100 85 76 77 82 A- 

20 2018511147 DIO RIDHO APRIADJI 88 75 70 73 73 B 

21 2018511149 YUYUN YUNANINGSIH 100 90 92 93 93 A 

22 2018511216 AGUSTIN DWI ANGGRAENI 88 70 70 75 74 B 

23 2018511236 INTAN PERMATASARI PUTRI 100 80 80 80 82 A- 

24 2018511250 EKO FITRIYATNO 88 75 76 74 77 B+ 

25 2018511261 DEVI TRIYANA 88 83 0 75 65 B- 

26 2018511266 IRNI FATONAH 94 38 0 75 49 D 

27 2018511268 MOH. ABDULLAH MANSUR 88 90 93 93 92 A 

28 2018511277 NANI LISNAWATI 100 75 75 74 78 B+ 

29 2018511317 WINDI SIMBOLON 100 85 77 74 82 A- 

30 2018511356 RANI IMELDA 100 73 85 84 82 A- 

31 2018511362 M. AGUSTIAWAN SAPUTRA 100 90 93 93 93 A 
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SITI MAHMUDAH, M.M. 


